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LV

Eiropas Savien?bas Ofici?lais V?stnesis

C 27/10

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu, ko 2019. gada 13. maij? iesniedza Bundesfinanzhof 
(V?cija) – Finanzamt München Abteilung III/Dubrovin & Tröger GbR – Aquatics

(Lieta C-373/19)

(2020/C 27/13)

Tiesved?bas valoda – v?cu

Iesniedz?jtiesa

Bundesfinanzhof

Pamatlietas puses

Rev?zijas s?dz?bas iesniedz?ja: Finanzamt München Abteilung III

Atbild?t?ja rev?zijas tiesved?b?: Dubrovin & Tröger GbR – Aquatics

Prejudici?lie jaut?jumi

1)

Vai skolas vai universit?tes izgl?t?bas j?dziens Padomes Direkt?vas 2006/112/EK (2006. gada 28. 
novembris) par kop?jo pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?mu (1) 132. panta 1. punkta i) un j) 
apakšpunkta izpratn? ietver ar? peld?šanas stundas pasniegšanu?

2)

Vai organiz?cijas atz?šana par organiz?ciju, kurai ir ar publisko ties?bu subjektiem, kuru 
uzdevums ir nodrošin?t b?rnu vai jauniešu izgl?t?bu, skolas vai universit?tes izgl?t?bu, 
arodizgl?t?bu vai p?rkvalifik?ciju Padomes Direkt?vas 2006/112/EK (2006. gada 28. novembris) 
par kop?jo pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?mu 132. panta 1. punkta i) apakšpunkta izpratn?, 
l?dz?gi m?r?i, var izriet?t no t?, ka š?s organiz?cijas pasniegt?s stundas priekšmets ir 
element?ras pamatprasmes (šaj? gad?jum? – peld?šanas) apg?šana?

3)

Ja uz otro jaut?jumu tiek atbild?ts noliedzoši: vai priekšnoteikums atbr?vošanai no nodok?a 
saska?? ar Padomes Direkt?vas 2006/112/EK (2006. gada 28. novembris) par kop?jo pievienot?s 
v?rt?bas nodok?a sist?mu 132. panta 1. punkta j) apakšpunktu ir t?ds, ka nodok?u maks?t?js ir 
individu?lais komersants?



(1)  OV 2006, L 347, 1. lpp.


